

Смета (предыдущая) на установку системы видеонаблюдения, ранее утвержденная Протоколом №1/2021 от 14.09.2021			
Видеонаблюдение			
Оборудование	Цена (руб)	Кол-во(шт)	Сумма (руб)
IP-регистратор 32-канальный DS-N332/2(B)	23000	1	23000
Жесткий диск 6ТБ	24000	1	24000
Монитор 32"	15600	1	15600
Купольная IP-камера (мини) IPC-D522-G0/SU 2 Мп с фиксированным объективом и EXIR-подсветкой до 10м	13 300	18	239400
Защита от влаги и пыли (IP66) и антивандальная			
защита (IK08)			
Цилиндрическая IP-видеокамера 2Мп DS-I200(C) с EXIR	5 200	8	41600
подсветкой до 30 м			
Коробка монтажная	350	26	9100
Корпус ЩМПл 400x300x170мм УХЛ1 IP65	3 200	2	6400
AN-S18P16-200 - 18-портовый 100/1000 Мбит/с	16 200	2	32400
коммутатор с PoE+ до 200Вт			
Расходные материалы (крепеж, разъемы, метизы)	5000	1	5000
Гофра ПНД 20(161557)	18	1400	25200
Кабель ПВС 3x1	50	100	5000
Кабель NETLAN U/UTP 4 пары, категория 5е,	24	2600	62400
внутренний			
Протяжка кабеля	98	2700	264600
Монтажные работы	94000	1	94000
Пуско-наладочные работы	12000	1	12000
<b>Итого:</b>			<b>859700</b>

Смета (обновленная с учетом модернизации) на установку системы видеонаблюдения, представленная на общее собрание собственников (голосование проводится в период с 24.07.2023 по 20.08.2023)			
Видеонаблюдение			
Оборудование	Цена (руб)	Кол-во(шт)	Сумма (руб)
Сетевой видеорегистратор 32 канала NVR-432M-K Может быть подключено до 32 IP-камер. Запись видео с разрешением до 8 Мп. Имеются независимые выходы HDMI и VGA. Вывод видео (HDMI) с разрешением до 4К (3840 × 2160) HD-хранение. Возможность подключения до 4 SATA-интерфейсов для записи и резервного копирования	31000	2	62000
Источники бесперебойного питания ИБП PowerCom King Pro RM KIN-1500AP LCD			
Жесткие диски на 10 ТБ	24400	4	97600
Монитор SunWind SUN-M32BA101 31.5" или аналог	18900	1	18900
Кабель соединительный аудио-видео PREMIER 5-808, HDMI (m) - HDMI (m) , ver 1.4, 1.5м	550	1	550
Блок розеток 19"	2300	1	2300
Шкаф коммутационный ЦМО ШРН-Э-9.500 настенный, стеклянная передняя дверь, 9U, 600x480x520 мм	11000	1	11000
Купольная IP-камера IPC-D022-G2/U с EXIR-подсветкой до 30м , Защита от влаги и пыли (IP67) и антивандальная защита (IK10)	8410	16	134560
Настенный кронштейн DS-1272ZJ-120			
Купольная IP-камера 2Мп IPC-D522-G0/SU; EXIR подсветка 10м.; объектив 2,8мм; Микрофон	8800	26	228800
Монтажная коробка DS-1280ZJ-DM46			
Монтажная коробка	350	8	2800
AN-S18P16-200 - 18-портовый 100/1000 Мбит/с L2 коммутатор с HiPoE до 200Вт	15900	5	79500
Корпус ЩМПл 400x300x170мм УХЛ1 IP65	3400	5	17000
Расходные материалы (крепеж, разъемы, метизы)	9000	1	9000
Труба стальная водогазопроводная оцинкованная Ду 25x3,2 мм 3 м	1500	14	21000
Отвод VALTEC (VTi.960.I.150760) 90° 70x160 мм безраструбный нержавеющая сталь	500	14	7000
Металлорукав в ПВХ оболочке РЗ-ЦПнг с протяжкой 20 мм IEK (50 м)	112	100	11200
Кабель-канал белый ПР 40x40 (L=2м)	140	100	14000
Гофра ПНД 20	22	300	6600
Гофра ПВХ 25	16	700	11200
Кабель ПВС 3x1	46	300	13800
Кабель NETLAN U/FTP 4 пары, категория 5е, внутренний	32	2700	86400
Протяжка кабеля	79	3000	237000
Протяжка гофры и металлорукава	40	1100	44000
Монтаж кабельного канала и трубы	120	142	17040
Пробивка отверстия буром	800	34	27200
Отделочные работы проходных отверстий	20000	1	20000
Монтажные работы	180000	1	180000
Исполнительная документация	20000	1	20000
Пуско-наладочные работы	24000	1	24000
Кабель подвесной IP видеонаблюдения КПЛК 2x0.75+4x(2x0.20) без экрана	170	250	42500
Протяжка кабеля в шахте лифта	90	250	22500
<b>Итого:</b>			<b>1578350</b>

Стоимость товара может быть изменена с учетом цен прайс-листа, действующих на дату покупки товара (оборудования)